Collectes : sep-2019

Datum / omschrijving

01-09

Plaatselijk pastoraat
PVD (bezoekwerk)
Kerkelijke Arbeid

07-09
De Doelen

08-09

Plaatselijk pastoraat

Kerk in aktie, zending Syrié
Orgelfonds

KND

15-09
Bestrijding onkosten startweekend

22-09

Plaatselijk pastoraat
Gave ( asielzoekers)
Jeugdwerk PGO
KND

29-09
Plaatselijk pastoraat
Kerk in Actie, werelddiakonaat Moldavié

Onderhoud kerkelijk centrum
KND

PGO

70,25

66,30

100,65

94,60

359,65

169,11

139,80

92,93

103,47

Diaconie

72,60

41,92

100,85

2,00

149,65

1,00

112,07

3,70

TOTALEN

1.196,76

483,79




